[image: image1.png]3 .

TR AT

RN et ‘%‘ ”
I

N

	 Estado de Santa Catarina
 MUNICIPIO DE QUILOMBO
 Setor de Recursos Humanos

PORTARIA Nº.0730/2022 - DE 20 DE JUNHO DE 2022.

CONCEDE ADICIONAL DE TITULAÇÃO AO SERVIDOR PÚBLICA MUNICIPAL QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
O Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições que lhe confere o Inciso IX, do Artigo 83 da Lei Orgânica Municipal e de conformidade com o disposto no Artigo 13 da Lei Complementar nº.31 – Plano de Cargos e Remuneração dos Servidores Públicos Municipais,

Considerando o Requerimento do servidor protocolado sob nº 11968/2022, de 09 de junho de 2022;

Considerando o Parecer Jurídico Nº 28/2022, datado de 17 de maio de 2022,

Considerando o Oficio nº.048/2022 do Setor de Recursos Humanos,

Considerando o Parecer 027/2022 do Controle Interno,

Considerando o Despacho nº 177/2022,

R E S O L V E:

Art. 1º Fica concedido Adicional de Titulação: Graduação, equivalente a 10% (dez) por cento calculado sobre o vencimento base, ao Servidor Público Municipal Sidney Campagnaro (20113), ocupante do cargo de Técnico de Manutenção de Equipamentos de Informática, nomeado através do Decreto nº.202/2014, de 02 de junho de 2014, lotado na Secretaria Municipal de Administração e Planejamento, em virtude da apresentação do Certificado de Conclusão do Curso de Tecnólogo.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
  Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

     Gabinete do Executivo Municipal, 20 de junho de 2022.

SILVANO DE PARIZ

Prefeito Municipal

Registrada e Publicada

Em___/06/2022
Lei Municipal 1087/1993

Anderson Cesar Peretti
Servidor Designado
PAGE

[image: image1.png]